septimanas.
3679. (Cr. I a. p. 305). Testes — Wloscibor de Potok terminum secundum, habet 

testes ponere contra Stasconem filium suum.
3680. (Cr. I a. p. 306). Testes — Geracz de Desno terminum secundum, habet testes 

ponere contra kmethones Borkonis.
3681. L ittera — Potrasius de Paulouicz litteram capitanei habet ponere contra Osta- 

sium de Paulouicz, terminum ad términos liabent.
3682. Cara — Nicolaus de Cosow Paulum capellanum de Slacin habet ponere contra 

Meczslaum, die terminorum confessus est, terminum habet ad términos.
3683. Pena — Omnes ciues seu comunitas de Quilina penam LXX, quia Albertum 

officialem incaptiuarunt. = Iudex omnes penas ad se recepit. =
3684. Testes — Micko de Ilicouicz terminum secundum, habet testes ponere contra 

Jasconem de Polaninouicz.
3685. Stanislaus de Xans cum Nenamiro de Wazirow terminum secundum habet pro 

seruicio et frumento.
3686. Ninota de Stczenecz cum Borcone de ibidem et suis hominibus terminuin tercium 

habent ad secundos términos.
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3687. Potrasius de Krasznicza cum Clemente de Karsnicza terminum tercium.
3688. Phalislaus de Slüpow cum uxore Pelcze de Stapocicz terminum habent ad colloquium.
3689. Cam — Uxor Henricy de Sensco Adamconem capellanum habuit ponere, sed sicut 

iacet infirmus a principio, sic adhuc infirmatur, et Nicolaus capellanus eciam est infirmus et con- 
fessus est alio capellano Nicolao, et sola domina eciam Nicolao capellano est confessa, die termi- 
norum confessa est, terminum ad términos.

3690. Setko de Moskorow cum Pascone de Bsow terminum tercium.
3691. Stephanus de Bruchana cum Swatoslao de Swacicz terminum habent ad primos 

términos post diem sancti Michaelis.
3692. Spitko palatinus Cracouiensis cum Panczslao de Lubochow terminum secundum 

habent ad primos términos post diem sancti Jacobi pro graniciis cum Cheuischkij.
3693. Cam — Dersco de Potrkouicz Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere 

contra Laurencium de Jurikouiez, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
3694. L ittera — Pelka de Kalina litteram citacionis habet ponere contra Nicolaum

de Garlicza. .
3695. Memoriale — Nicolaus de Garlicza tenetur memoriale contra Pelkam de Kalina 

pro pancerio. Staszicza officialis.
3696. Andreas de Karzsnicza cum patre suo terminum habent ad términos perempto- 

rium. (z. p.).
3697. Nicolaus Kutlata et cities de Xans cum Msczugio de Kosow (s) terminum tercium.
3698. Micko de Vachadlow cum Adam de (Cud) Vachadlov et cum Mickone de ibidem 

terminum secundum pro cremacione, quod dampnum Adami est.
3699. (Cr. I a. p. 307). Swasko, Janko, Mathias de Vachadlow cum Adam et filio suo 

terminum.
3700. Micosius de Janouicz cum Jaskone de Radslauicz terminum habent (ad primos) 

ad secundos términos.
3701. Pradotha de Prelancz cum Pascone de Criskouicz terminum tercium habent. (z. p.).
3702. Memoriale — Potrman de Chechel tenetur memoriale contra Ostrobodum. (z. p.).
3703. Stasco de Virchouisco cum relicta Budconis et pueris de Sulislauicz terminum ter

cium habent.
3704. Pena — Andreas kmetho de (Kus) Cuslicz penam XV contra relictam castellani

Sadomiriensis, quia super domum (ist) ipsius cucurit, et quinque penas VI marcarum, quia quin
que ..cas scidit in porta. Adam officialis. =Nihil soluit, nec dedit; indulserunt. = (z. p.).

3705. Pena —- Czastko de Mirosow contumax contra Jaskonem de Cropitlo. = Bouem 
reci permit =

3706. Pena — Clemens de Godpridouicz in fluuio Srzenave penam XV contra Pechnam 
puellam de Pribislauicz pro XL capeciis siliginis et X triticy. Spitacus officialis.

3707. Pena — Franko molendinator de Gotpridouicz contumax contra Mathiam wloda. 
rium de Pribislauicz, quia de molendino recessit et ex eo molendinum est cremation, et penam 
XV, quia sine tempore recessit cum censu.

3708. Memoriale — Relicta castellani Sadomiriensis memoriale tenetur. (z. p.).

Anno domini etc. quinto. Datum in Prossouicz in uigilia sánete Margarethe 
(d. 12 Julii 1386). Alii termini asignati sunt feria quinta, videlicet infra VIIP'" 

sancti Jacobi.
3709. (Cr- 1 a. p. 180). Cam— Andreas de Kijan Johannem capellanum de Raphalouicz 

habet ponere contra Ninotham, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
3710. Cam — Jacussius de Voynanouicz Johannem capellanum de Bresco habet ponere 

contra Potrasium de Lexic, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
21Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie.
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3711. Jacobus de Sdczemericz cum Jascone de Swosouicz terminum tercium habent.
3712. Potrasius de Bobin cum Jacusio de Voynanouicz terminum secundum habent.
3713. Cam — Preczslaus de Stanislauicz Stanislaum capellanum de Gorkow habet ponere 

contra Laberdum, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).
3714. Johannes camerarius cum Petrlino terminum tercium Cracouie ad terminos.
3715. Nemsta de Scitnik cum Petrlino de ibidem terminum habent ad primos terminos 

post diem sancti Bartholomei peremptorium.
3716. Potrasius de Karzs cum Beata de Bobin terminum tercium.
3717. Nicolaus de Polaninouicz cum Martino filio suo terminum secundum pro XV wlne-